EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - A

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Nova Bandeirantes - MT, no uso de suas atribuições legais, e
na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e mediante as condições estipuladas no EDITAL
DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos
interessados que fará a seguinte RETIFICAÇÃO no requisito do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA, passando a  exigir “Licenciatura Plena, com Habilitação em Educação Física reconhecida
pelo MEC, com registro no CREF”.

Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições constantes do referido Edital de Concurso

Público.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Bandeirantes - MT, 09 de junho de 2016.

Solange Sousa Kreidloro
Prefeita Municipal